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Kratka kominkow a wentylacyjn a 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłoweg o trw a o d dnia 

17 września 200 3 r . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t kratk a kominkow a 

wentylacyjna wykonan a z  metalu . 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a oryginaln a posta ć kratki , 

przejawiająca si ę w  je j kształcie , elementac h dekoracyjnyc h ora z 

kształcie otworó w siatki , nadając a je j oryginaln y wyglą d 

i umożliwiająca je j wielokrotn e odtwarzanie . 

Przedmiot wzor u uwidocznion o n a załączony m rysunku , n a który m 

fig.l przedstawi a kratk ę kominkow ą wentylacyjn ą z  płyt ą czołow ą 

prostokątną, ozdobion ą elemente m dekoracyjnym , wra z z  kieszeni ą 

mocującą, w  widok u perspektywicznym , fig. 2 przedstawi a odmian ę 



kratki kominkowe j wentylacyjne j z  fig . 1  posiadając ą żaluzję , 

w widok u perspektywicznym , fig. 3  przedstawi a prostokątn ą kiesze ń 

mocującą kratk ą z  fig . 1  i  fig. 2 , w  widoku perspektywicznym , fig . 4  -

kratkę kominkow ą wentylacyjn ą z  żaluzj ą z  fig . 2 , w  widok u z  tyłu , 

fig. 5  -  fotografi ę odmian y siatk i stosowane j w  kratkac h z  fig,  1 - 2 , 

a fig. 6  -  fotografi ę drugie j odmian y siatk i stosowane j w  kratkac h 

z fig.  1 - 2 , za ś fig. 7  przedstawia fotografię kratk i z fig.  1 . 

Cechy istotne wzor u przemysłoweg o 

I. Kratk a kominkow a wentylacyjna , składając a si ę z płyty czołowej 

z elemente m dekoracyjnym , kieszen i mocujące j ora z siatki , 

charakteryzuje si ę tym , ż e powierzchni a płyt y czołowe j kratki , 

w przekroj u poprzecznym , m a kształ t brył y określone j ozdobnym i 

profilami zewnętrznymi , przechodzącym i k u środkow i w  ściank ę 

o zarysi e łukowy m i  posiadając a w  częśc i wewnętrznej , o d stron y 

kratki, charakterystyczn e relief y tworząc e fantazyjn y rysunek , 

a w  narożnikac h fantazyjni e wytłoczon e ozdoby , imitując e 

stylizowane liście , ułożon e w  kształci e przypominający m figury 

trójkątów, któryc h jede n z  wierzchołkó w usytuowan y jes t w  miejsc u 

styku dwóc h bokó w płyty , ponadt o kratk a wyposażon a jes t w  kiesze ń 

mocującą, któr a m a kształ t prostokąt a i  wyprofilowane ścian y w  te n 

sposób, że w  części sąsiadującej z  płytą czołową ściany te, n a krótki m 

odcinku, s ą wygięt e n a zewnątrz , a  w  częśc i zewnętrzne j n a całe j 

długości ścian y kieszen i maj ą wybrzuszenie , ponadt o n a ścianac h 

kieszeni, prz y płyci e czołowe j kratki , widoczn e s ą wycięcia , 

w kształci e zbliżony m d o trójkąt a i  umieszczon e s ą pośrodk u ścia n 

dłuższych ora z n a ic h styk u z e ścian ą krótszą , za ś siatk a wykonan a 

jest z  krępowaneg o drut u o  otworac h w  kształci e czworokąta , ja k t o 

pokazano n a rysunku -  fig.l -  fig. 3  i  fotografii -  fig.7. 



II. Kratk a kominkow a wentylacyjn a z  fig . 1  i  fig. 7 , składając a si ę 

z płyt y czołowe j z  elementem dekoracyjnym , kieszen i mocujące j ora z 

siatki, charakteryzuj e si ę tym , ż e posiad a żaluzj ę umieszczon ą z a 

siatką ,  prz y czy m n a jedny m z  bokó w płyt y czołowej , prostopadły m 

do powierzchn i żaluzji , umocowan e jes t pokrętł o d o otwierani a 

żaluzji, a  pokrętł o t o połączon e jes t z  żaluzj ą poprze z zabiera k -

cięgło z  drut u umieszczon e w  zaczepac h n a bok u mocujący m płyt ę 

czołową kratk i i  w  płytc e mocujące j żaluzję , ja k przedstawion o n a 

rysunku fig . 2  i  fig. 4 . 

I I I . Kratk a kominkow a wentylacyjna , z  fig . 1  i  fig . 2  ora z fig . 7 , 

składająca si ę z  płyt y czołowe j z  elemente m dekoracyjnym , kieszen i 

mocującej ora z siatki , charakteryzuj e si ę tym , ż e siatk a wykonan a 

jest z  metal u i  m a otwor y w  kształci e czworokątów , prz y czy m kąt y 

zewnętrzne tyc h figu r skierowan e s ą w  kierunk u bokó w kratki , ja k 

pokazano na fotografi i -  fig . 5 . 

IV. Kratk a kominkow a wentylacyjna , z  fig . 1  i  fig . 2  ora z fig . 7 , 

składająca si ę z  płyt y czołowe j z  elemente m dekoracyjnym , kieszen i 

mocującej ora z siatki , charakteryzuj e si ę tym , ż e siatk a wykonan a 

jest z  metal u i  m a otwor y w  fantazyjny m kształci e wpisany m 

w czworokąt , prz y czy m otwor y t e utworzon e s ą z  czterech łączącyc h 

się ze sob ą łuków, a  miejsc a styk u tych łuków tworzą z  bokami kratk i 

kąty równ e 45°, jak pokazan o na fotografi i -  fig . 6 . 
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